

Kopsavilkums par atsevišķu deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu starpkultūru dialoga stiprināšanai un mazākumtautību jauniešu integrācijai izpildi

Valsts pārvaldes uzdevums	Atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšana starpkultūru dialoga stiprināšanai un mazākumtautību jauniešu integrācijai	
Valsts pārvaldes uzdevuma veicējs	Biedrība „Eiropas Kustība Latvijā”	
Valsts pārvaldes uzdevuma deleģēšanas periods	29.09.2017. – 31.12.2018.	
Apraksts un vērtējums par valsts pārvaldes uzdevuma izpildes ietvaros sasniegtajiem rezultativajiem rādītājiem un izlietotā valsts budžeta finansējuma atbilstību līgumā paredzētajiem mērķiem	<p>Lai stiprinātu starpkultūru dialogu un mazākumtautību jauniešu integrāciju tika noteikti šādi valsts pārvaldes uzdevumi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. veicināta mazākumtautību jauniešu pilsoniskā līdzdalība un Latvijas eiropeiskās identitātes apzināšanās, nodrošinot projekta „Eiropas pēdas Latvijā” īstenošanu visos Latvijas reģionos; 2. nodrošināta sabiedrības informēšana par projekta „Eiropas pēdas Latvijā” aktivitātēm. <p>Valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros divu gadu laikā tika sasniegti šādi rezultatīvie rādītāji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Īstenotas astoņas (plānotais rādītājs – astoņas diskusijas) diskusijas mazākumtautību jauniešu pilsoniskās līdzdalības veicināšanai, no tām sešas (plānotais rādītājs – sešas diskusijas ārpus Rīgas) ārpus Rīgas (Jēkabpilī, Jelgavā, Daugavpilī, Rēzeknē, Jūrmalā un Liepājā). No diskusijās iesaistītajiem dalībniekiem 60% pārstāvēja mazākumtautību izglītības iestādes. Kopā diskusijās „Es. Es esmu. Es esmu Latvija un Eiropa” aktīvi piedalījušies 800 skolēni; 2) Īstenots radošais konkurss (plānotais rādītājs – īstenot vienu radošo konkursu) par Latvijas un Eiropas kopīgo vērtību tēmu “PATskaņi vai LĪDZskaņi – MĒS”, iesaistot 30 komandas; 3) Nodrošināta galda spēles „Vērtību ABC” izstrāde, prezentēšana Latvijas Mazākumtautību forumā 2018, kur piedalījās 30 dalībnieki, tostarp no Latvijas reģioniem. Tipogrāfiski izdotas galda spēles (kopā 1500 eksemplāru) saņēmēšas 683 Latvijas skolas; 4) Izstrādāta digitālā lietotne spēlei „Vērtību ABC” (www.vertibuspele.lv); 5) Nodrošināta informācijas pieejamība par projekta aktivitātēm gan plašsaziņas līdzekļos, gan sociālajos tīklos. 	
Plānotais un faktiski izlietotais valsts budžeta finansējums sadalījumā pa gadiem	2017.gads	36 670, 00 <i>euro</i>
	2018.gads	
Neatbilstoši veiktie izdevumi	Nav	
Neatgūto līdzekļu apmērs no neatbilstoši veiktajiem izdevumiem	Nav	
Cita informācija	Nav	